

Pachet materiale electrice

I.D.: 74894891

Data publicarii	04.11.22	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.601,62 RON - 2.601,62 RON

Descriere: Pachet electric format din: CORP EMERG.LED 1.5H IP65, cod 30-GR1935/15L: 4buc x 126,82lei/buc = 507,28 lei; Cablu CYABY 3X2,5: 10ml x 6,60lei/ml = 660 lei; DEMAROR TIP LE1M35P721 3KW, cod LE1M35P714: 2buc x 252,81lei/buc = 505,62 lei DEMAROR TIP LE1M35P722 7,KW, cod LE1M35P722: 1buc x 403,66lei/buc = 403,66 lei; Fisa mob. PK surub 16AIP44 380, cod PKE16M435: 4buc x 16,54lei/buc = 66,16 lei; Fisa mob. PK surub 32AIP44 380, cod PKE32M435: 4buc x 23,52lei/buc = 94,08 lei; Priza mob.PK surub 16AIP44 380, cod PKF16M435: 2buc x 21,77lei/buc = 43,54 lei; Priza mob.PK surub 32AIP44 380, cod PKF32M435: 2buc x 31,31lei/buc = 62,62 lei; Priza inclinata 16A,3P+N+E,380-415V c.a., cod PKF16F435: 2buc x 20,82lei/buc = 41,64 lei; Priza inclinata 32A,3P+N+E,380-415V c.a., cod PKF32F435: 2buc x 39,64lei/buc = 79,28 lei; PRIZA APARENTA 16A IP44 380V 5P VIS, cod PKF16W435: 2buc x 28,94lei/buc = 57,88 lei; PRIZA APARENTA 32A IP44 380V 5P VIS, cod PKF32W435: 2buc x 39,93lei/buc = 79,86 lei.
